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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Недиковска 
 

е ментор на  
Нусрет Чукоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз Хамид“ 
од Шуто Оризари  - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Чалевска 
 

е ментор на  
Дианџело Емини 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз Хамид“ 
од Шуто Оризари  - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Недиковска 
 

е ментор на  
Амин Демир 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз Хамид“ 
од Шуто Оризари  - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Иваноска 
 

е ментор на  
Мукадес Куртиш 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз Хамид“ 
од Шуто Оризари  - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Биљана Иваноска 
 

е ментор на  
Шезо Зекир 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз Хамид“ 
од Шуто Оризари  - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Иваноска 
 

е ментор на  
Алие Бајрами 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз Хамид“ 
од Шуто Оризари  - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Споменка Младеновска 
 

е ментор на  
Алина Ахмед 

ученик во V одделение 
при ООУ „26 јули“ 

од Шуто Оризари  - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Палеска 
 

е ментор на  
Габриел Џеладин 

ученик во IV одделение 
при ООУ „26 јули“ 

од Шуто Оризари  - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Марија Палеска 
 

е ментор на  
Лео Дурак 

ученик во IV одделение 
при ООУ „26 јули“ 

од Шуто Оризари  - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анка Ангеловска 
 

е ментор на  
Анџела Петрова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Трпчева 
 

е ментор на  
Лука Георгија Андонов 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анка Ангеловска 
 

е ментор на  
Матеј Апостоловски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Миташева Тачевска 
 

е ментор на  
Баже Коцев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е ментор на  
Никола Ташков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Шалева 
 

е ментор на  
Никола Арсовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е ментор на  
Дијана Петрова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Миташева Тачевска 
 

е ментор на  
Дарко Стаменов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Трпчева 
 

е ментор на  
Нина Арсова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Шалева 
 

е ментор на  
Нена Николова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на  
Ана Насева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на  
Филип Митев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Шалева 
 

е ментор на  
Теона Николова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на  
Стефан Берков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Божинова 
 

е ментор на  
Павел Велинов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на  
Борјан Андов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Чавдарова 
 

е ментор на  
Ена Стојановска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Стојанова 
 

е ментор на  
Лина Здравкова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Дуртаноска 
 

е ментор на  
Гораст Ѓорѓиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на  
Марија Петрова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Дуртаноска 
 

е ментор на  
Лина Кралева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Жежова 
 

е ментор на  
Ангел Петковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Дуртаноска 
 

е ментор на  
Симона Тасева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Чавдарова 
 

е ментор на  
Бојан Велков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Жежова 
 

е ментор на  
Александар Камчев 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Славејко Арсов“ 
од Штип,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Жежова 
 

е ментор на  
Ангела Димчова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надица Петрова 
 

е ментор на  
Невена Колева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Колева 
 

е ментор на  
Теа Беркова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Бојаџиева 
 

е ментор на  
Ана Пуздерлиска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Бојаџиева 
 

е ментор на  
Сандра Илиевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Нацева 
 

е ментор на  
Лука Тасев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надица Петрова 
 

е ментор на  
Димитар Кучиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Саракинов 
 

е ментор на  
Марио Ванчоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Колева 
 

е ментор на  
Ева Димитровска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Николова 
 

е ментор на  
Павел Стоименов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Трајанова 
 

е ментор на  
Мила Штериева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Даниел Стоименов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Стерја Наумов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Јоана Јанкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на  
Ана Арсова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Даниел Христов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Лина Тачевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Нацева 
 

е ментор на  
Филип Новаков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на  
Бојана Зафирова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Бојаџиева 
 

е ментор на  
Стефан Љупчовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Влахов“ 
од Штип,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на  
Мартин Јанев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Надица Петрова 
 

е ментор на  
Јоаким Горгиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Маја Стојанова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на  
Дарко Донев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Иван Костевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на  
Сара Стојанова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Саракинов 
 

е ментор на  
Филип Пуздерлиски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на  
Михајло Андов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на  
Тамара Беркова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Петар Тренчевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Верче Коцева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Драгана Саздова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Ива Стојанова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Иван Џамбазовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на  
Баже Пешов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на  
Теона Јорданова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на  
Асан Алиов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Саракинов 
 

е ментор на  
Даниел Самаров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на  
Борис Ристов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на  
Александар Накев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е ментор на  
Дамјан Николовски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е ментор на  
Телма Кадриева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е ментор на  
Сара Кировска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Донева 
 

е ментор на  
Дамјан Давков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Лазарова 
 

е ментор на  
Теодора Насева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Лазарова 
 

е ментор на  
Тамара Јовческа 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Атанасова 
 

е ментор на  
Петар Балабанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Лазарова 
 

е ментор на  
Вероника Карашова 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Донева 
 

е ментор на  
Евангелина Јанева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Атанасова 
 

е ментор на  
Елена Џамбазова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Атанасова 
 

е ментор на  
Марија Кедева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кокан Радев 
 

е ментор на  
Кирил Симоновски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Донева 
 

е ментор на  
Андреј Шоров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кокан Радев 
 

е ментор на  
Ѓорги Дербов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Утковска 
 

е ментор на  
Данило Видиниќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште 

од Чучер Сандево - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Костовски 
 

е ментор на  
Матеа Пирковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште 

од Чучер Сандево - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Утковска 
 

е ментор на  
Кристијан Равојски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште 
од Чучер Сандево - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Утковска 
 

е ментор на  
Анастасија Мазневска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште 
од Чучер Сандево - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Костовски 
 

е ментор на  
Ива Шегмановиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште 

од Чучер Сандево - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Спасовска 
 

е ментор на  
Алексеј Шијаковски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште 
од Чучер Сандево - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Костовски 
 

е ментор на  
Мартин Киранџиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Кучевиште 

од Чучер Сандево - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на  
Викторија Којчиновиќ 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 
од Чучер Сандево - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на  
Јована Качанниклиќ 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 
од Чучер Сандево - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на  
Марија Љадевиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 

од Чучер Сандево - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Славковска 
 

е ментор на  
Весна Љадевиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 

од Чучер Сандево - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на  
Јована Џепиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 

од Чучер Сандево - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на  
Марија Ангеловска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 

од Чучер Сандево - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на  
Давид Русовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Александар Урдаревски“ - Сандево 

од Чучер Сандево - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња  Шахинова 
 

е ментор на  
Марио Богатинов 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анка Тодосиева 
 

е ментор на  
Бојана Илиева 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Митева 
 

е ментор на  
Матеј Стоименов 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е ментор на  
Давид Стоименов 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е ментор на  
Ненад Малинов 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Костадинов 
 

е ментор на  
Антонија Маркова 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е ментор на  
Андреј Јанев 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е ментор на  
Ели Серафимова 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колева 
 

е ментор на  
Алекс Димитров 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е ментор на  
Верица Насева 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венцо Мишков 
 

е ментор на  
Ива Спасова 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колева 
 

е ментор на  
Тамара Темелкова 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венцо Мишков 
 

е ментор на  
Ана Иванова 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колева 
 

е ментор на  
Лав Ангелов 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венцо Мишков 
 

е ментор на  
Антонио Филевски 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Ефремова 
 

е ментор на  
Ангела Дојчинова 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Ефремова 
 

е ментор на  
Мелани Горгиева 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Elham Beqirov 
 

е ментор на  
Семра Камберова 

ученик во IX одделение 
при SHFK „Liria“ 

од Чашка,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Elham Beqirov 
 

е ментор на  
Armend Seifulov 

ученик во IX одделение 
при SHFK „Liria“ 

од Чашка,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Sabit Bayram 
 

е ментор на  
Damla Bekir 

ученик во V одделение 
при OOU „Necati Zekeriya“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Mefail Asan 
 

е ментор на  
Sabaheddin Bilginer Sezair 
ученик во VI одделение 

при OOU „Necati Zekeriya“ 
од Центар Жупа,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Zudi Adem 
 

е ментор на  
Şakir Mirto 

ученик во IX одделение 
при OOU „Necati Zekeriya“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Adem Adem 
 

е ментор на  
Tarık Sulo 

ученик во IV одделение 
при OOU „Necati Zekeriya“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Zudi Adem 
 

е ментор на  
Muhammed Korkmaz 

ученик во VIII одделение 
при OOU „Necati Zekeriya“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Kemal Züber 
 

е ментор на  
Dilara Kaplan 

ученик во V одделение 
при OOU „Necati Zekeriya“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muntas Muslioski 
 

е ментор на  
Diana Tairoska 

ученик во VII одделение 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“ 

од Центар Жупа,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Dilaver Sülümanoski 
 

е ментор на  
Albert Tayirovski 

ученик во IV одделение 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“ 

од Центар Жупа,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Saniye İbrahim 
 

е ментор на  
Adbdulhak Liman 

ученик во V одделение 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“ 

од Центар Жупа,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Rezak Liman 
 

е ментор на  
Alperen Liman 

ученик во VI одделение 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“ 

од Центар Жупа,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muntas Muslioski 
 

е ментор на  
Elez Elezoski 

ученик во VIII одделение 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muntas Muslioski 
 

е ментор на  
Dilaver İbraimoski 

ученик во VIII одделение 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Muntas Muslioski 
 

е ментор на  
Atmir Tairoski 

ученик во VIII одделение 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Emrah Zekir 
 

е ментор на  
Mervan Feto 

ученик во IV одделение 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Zulbear Rakıpovskı 
 

е ментор на  
Emin Limanoski 

ученик во IX одделение 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fehmi Skender 
 

е ментор на  
Edina Neziroska 

ученик во VII одделение 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fehmi Skender 
 

е ментор на  
Fatir Skender 

ученик во VII одделение 
при OOU „Mustafa Kemal Atatürk“ 

од Центар Жупа,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Букревска 
 

е ментор на  
Тома Трифуновски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нела Николовска 
 

е ментор на  
Ана Марија Трифуновска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симона Пецова 
 

е ментор на  
Ана Марија Трифуновска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Чеперковиќ Делева 
 

е ментор на  
Стефан Прокоповски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Мицковска 
 

е ментор на  
Алек Џеладин 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Чеперковиќ Делева 
 

е ментор на  
Алина Мехиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мента Богеска 
 

е ментор на  
Сара Бајрам 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мери Ќурчиева 
 

е ментор на  
Давор Велјановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Јанева 
 

е ментор на  
Петар Григоровски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на  
Ангела Јањиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на  
Матеа Фидановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на  
Матеја Милошевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Чеперковиќ Делева 
 

е ментор на  
Ивица Драганов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на  
Стефан Христовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Чеперковиќ Делева 
 

е ментор на  
Симон Стојчевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Чеперковиќ Делева 
 

е ментор на  
Мухамед Ченгиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на  
Томи Кољевиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на  
Глигор Јаниќијевиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на  
Марија Николовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на  
Душко Гечев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на  
Леонид Крстевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Зајковска 
 

е ментор на  
Ајла Зилкиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на  
Ева Георгиевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на  
Филип Крстиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Гоџирова 
 

е ментор на  
Михајло Стојановски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Смилевска 
 

е ментор на  
Никола Манојловски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пенка Чудо 
 

е ментор на  
Адријан Арменски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафировска 
 

е ментор на  
Никола Манојловски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Вукашиновски 
 

е ментор на  
Адријан Арменски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Василевска 
 

е ментор на  
Петар Бошку 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Василевска 
 

е ментор на  
Кристијан Јанев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Катја Сандевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Ана Бошнаковска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Катја Сандевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Ана Бошнаковска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Василевска 
 

е ментор на  
Марија Иванова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Гоџирова 
 

е ментор на  
Марко Лешовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Горјан Календар 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Горјан Календар 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Софиа Вуковиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Софиа Вуковиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на  
Ема Богдановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Митовска Христова 
 

е ментор на  
Ева Неделковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на  
Јована Стојковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Симјаноска 
 

е ментор на  
Андрија Петровиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ивановски 
 

е ментор на  
Андрија Петровиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Митовска Христова 
 

е ментор на  
Исак Љубенски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Митовска Христова 
 

е ментор на  
Бојан Ефтимоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на  
Мила Милошевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на  
Јана Дамчева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Василевска 
 

е ментор на  
Љубен Ѓоргов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Трајковска 
 

е ментор на  
Матеја Сандевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Стојановска 
 

е ментор на  
Матеја Сандевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на  
Ервин Беќири 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на  
Михаил Николовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Марко Ефремов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Марко Аларов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Олга Јаневска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Марко Ефремов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Марко Аларов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Олга Јаневска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Ана Николовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Ана Николовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на  
Искра Ѓеровска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на  
Симон Михајловиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Катја Тодоровска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Катја Тодоровска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Илин Московски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Галена Јовановска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Илин Московски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Галена Јовановска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на  
Ангела Крстевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Лола Бундалеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Лола Бундалеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Мирослав Мишоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Петар Вуковиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Мирослав Мишоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Петар Вуковиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Слободан Покупец 
 

е ментор на  
Теодора Атанасовска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на  
Ивана Петровска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Ана Сандевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Ана Сандевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Луна Блажевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Луна Блажевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Славица Силјановска 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Трајковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Снежана Трајковска 
 

е ментор на  
Леона Илиевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Марина Стојановска 
 

е ментор на  
Леона Илиевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на  
Лиле Чучук 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Митовска Христова 
 

е ментор на  
Никола Мишоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на  
Теодора Блажевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на  
Миа Николовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на  
Марија Гавриловиќ 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на  
Марија Гавриловиќ 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Блажевска 
 

е ментор на  
Александар Гаврилоски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Блажевска 
 

е ментор на  
Петар Попоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Илиевска 
 

е ментор на  
Лука Дворник 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Илиевска 
 

е ментор на  
Лука Караџов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Андреева 
 

е ментор на  
Давид Младенов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на  
Теа Димитриовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Блажевска 
 

е ментор на  
Љубен Ефтимовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Илиевска 
 

е ментор на  
Оливер Момироски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на  
Сташа Стојмановска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Андреева 
 

е ментор на  
Дариа Петровска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на  
Нино Наумовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Андреева 
 

е ментор на  
Хана Јовановска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Андреева 
 

е ментор на  
Ана Камбовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Илиевска 
 

е ментор на  
Тео Петровски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на  
Тереза Китановска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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OF MACEDONIA 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на  
Зоран Михаилов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на  
Арзу Исмаили 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на  
Луна Бошковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Илиевска 
 

е ментор на  
Ана Стојчетовиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Илиевска 
 

е ментор на  
Ана Жабакова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Ѓорѓиоска 
 

е ментор на  
Јаков Геговски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евдокија Петрушевска 
 

е ментор на  
Сара Трпковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Стефан Галиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 
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Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Никола Спировски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Биљана Чешларова 
 

е ментор на  
Стефан Галиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Биљана Чешларова 
 

е ментор на  
Никола Спировски 
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при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 
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Евдокија Петрушевска 
 

е ментор на  
Томи Гоџо 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Данилоска Поповска 
 

е ментор на  
Ања Наумовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Атанасова 
 

е ментор на  
Ања Наумовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Дафина Блажевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Биљана Чешларова 
 

е ментор на  
Дафина Блажевска 
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при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Катерина Данилоска Поповска 
 

е ментор на  
Виктор Манчев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Данилоска Поповска 
 

е ментор на  
Теа Споа 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
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кој освои  
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на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Катерина Атанасова 
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Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Леа Караева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
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на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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е ментор на  
Марко Ѓорѓиевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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е ментор на  
Кирил Кочовски 
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при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
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на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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е ментор на  
Сара Кнежевиќ 
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при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
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I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Евгенија Митревска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Мила Левкова 
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при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
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I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Даниела Нацев 
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Марија Петрова 
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при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
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од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Данилоска Поповска 
 

е ментор на  
Виктор Јакимов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Атанасова 
 

е ментор на  
Виктор Јакимов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Јаков Гавриловски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Анастасија Митревска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Андреа Томовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Матеј Ѓорѓиевски 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Филомена Трајчулеска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на  
Филомена Трајчулеска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Ана Митевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Биљана Чешларова 
 

е ментор на  
Ана Митевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Андреа Карчицка 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на  
Андреа Карчицка 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на  
Ева Евтимовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Биљана Чешларова 
 

е ментор на  
Ева Евтимовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цана Здравеска 
 

е ментор на  
Лука Галевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриевска 
 

е ментор на  
Петар Дамјановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Славица Димитриевска 
 

е ментор на  
Кристијан Лазовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Славица Димитриевска 
 

е ментор на  
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ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Претседател на СММ 
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Снежана Христова 
 

е ментор на  
Лука Галевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Гајдова 
 

е ментор на  
Кристијан Лазовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Гајдова 
 

е ментор на  
Бодан Николов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кочовска Ивановска 
 

е ментор на  
Никола Пешевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кочовска Ивановска 
 

е ментор на  
Магдалена Атанасовска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кочовска Ивановска 
 

е ментор на  
Тамара Ташковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на  
Искра Дамјановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на  
Андон Мишев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Бозаревска 
 

е ментор на  
Ангел Мукоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Петровска 
 

е ментор на  
Ангел Мукоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кочовска Ивановска 
 

е ментор на  
Марко Куновски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на  
Димитар Фидановски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на  
Марија Јовчевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на  
Матеј Куновски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на  
Ана-Марија Атанасовска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кочовска Ивановска 
 

е ментор на  
Мартин Иванковиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на  
Марко Гогушевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кочовска Ивановска 
 

е ментор на  
Јована Хаџи Велкова 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кочовска Ивановска 
 

е ментор на  
Мило Дамјановиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на  
Давид Тануровски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Лазаревска 
 

е ментор на  
Иван Тодоровски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Витковска Ивановска 
 

е ментор на  
Иван Тодоровски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кочовска Ивановска 
 

е ментор на  
Петар Јовановски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на  
Нина Караманова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Кочовска Ивановска 
 

е ментор на  
Матеа Ангелова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на  
Марија Стерјева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на  
Мартин Стојчески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на  
Божин Руменов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на  
Марко Стоевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на  
Марко Димоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Филипова 
 

е ментор на  
Марика Макревска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ивановска 
 

е ментор на  
Марика Макревска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на  
Михаела Тројачанец 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на  
Теодора Блажевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ангелковска 
 

е ментор на  
Стефан Костенчев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Велевска 
 

е ментор на  
Лука Андревски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Смилевска 
 

е ментор на  
Кирил Атанасов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Трпчевска 
 

е ментор на  
Вања Георгиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Недановска 
 

е ментор на  
Елена Јовановиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елеонора Димитриевска 
 

е ментор на  
Стефан Костенчев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Христовски 
 

е ментор на  
Лука Андревски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Крацовска 
 

е ментор на  
Кирил Атанасов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Башовска 
 

е ментор на  
Вања Георгиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елисавета Шикоска 
 

е ментор на  
Елена Јовановиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на  
Марија Атанасова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на  
Јован Дукмеџиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Недановска 
 

е ментор на  
Ангела Наумовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елисавета Шикоска 
 

е ментор на  
Ангела Наумовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на  
Миле Божиновски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на  
Андреј Стојановски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Недановска 
 

е ментор на  
Надја Стојевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елисавета Шикоска 
 

е ментор на  
Надја Стојевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на  
Филип Џамбаски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ангелковска 
 

е ментор на  
Марко Стојановиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елеонора Димитриевска 
 

е ментор на  
Марко Стојановиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на  
Антонио Стефановски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на  
Ангела Јаневска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на  
Ема Јордановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на  
Андреа Боризоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на  
Александар Димески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на  
Михаела Зафирова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на  
Ведрана Ристовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на  
Миха Гигов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на  
Ивана Милкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на  
Инес Негриеска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на  
Марко Давалиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на  
Бојана Делова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на  
Калин Конески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на  
Јелена Крстиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Трпчевска 
 

е ментор на  
Александар Милошоски 
ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Башовска 
 

е ментор на  
Александар Милошоски 
ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на  
Јана Цветковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на  
Ружица Гериќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на  
Марко Накев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на  
Матеј Крстевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на  
Виктор Крстевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на  
Тео Китановски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илмие Муслиу 
 

е ментор на  
Edin Halili 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Албина 
 

е ментор на  
Neva Tashkin 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Јахја Кемал“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рихан Реџепи 
 

е ментор на  
Genti Rexhepi 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Рилиндија“ - Селце 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ремзије Саити 
 

е ментор на  
Arbes Nuredini 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Перпарими“ - Г. Речица 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хасиме Алими 
 

е ментор на  
Argent Iseni 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Перпарими“ - Г. Речица 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Павловска 
 

е ментор на  
Олгица Смилеска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хирмизе Јусуфи 
 

е ментор на  
Shpetim Demiri 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Маркоска 
 

е ментор на  
Јана Смилеска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на  
Александар Макревски 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Лирија“ 
од Тетово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетие Мамути 
 

е ментор на  
Delim Zeqiri 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетие Мамути 
 

е ментор на  
Ela Musliu 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Маркоска 
 

е ментор на  
Ева Ристовска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетие Мамути 
 

е ментор на  
Genc Rustemi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на  
Ива Пауновска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блерина Канабичек 
 

е ментор на  
Rumejsa Ramadani 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блерина Карабичек 
 

е ментор на  
Rea Kamberi 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетие Мамути 
 

е ментор на  
Omer Sulejmani 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блерина Карабичек 
 

е ментор на  
Sena Avzij 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на  
Ема Соколовска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Лирија“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуљќуфли Салии 
 

е ментор на  
Leutrim Ismaili 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трифуновска 
 

е ментор на  
Михаил Мерџаноски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трифуновска 
 

е ментор на  
Ема Јовановска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Разије Исмаили 
 

е ментор на  
Eliza Limani 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Разије Исмаили 
 

е ментор на  
Sara Ejati 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Разије Исмаили 
 

е ментор на  
Pranvera Halili 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Разије Исмаили 
 

е ментор на  
Altina Iseni 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Букурие Рамадани 
 

е ментор на  
Liljana 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Јована Трифуноска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Десана Апостоловска 
 

е ментор на  
Горазд Маркоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Лука Бојоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Сања Тодоровска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Апостоловска 
 

е ментор на  
Глигорије Гоговски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Теодора Спасеновска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Лука Стефановски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Елена Трифуновска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Игоска 
 

е ментор на  
Милош Ивановиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Илиоска 
 

е ментор на  
Алексеј Петровски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Јована Војновска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зејнула Салихи 
 

е ментор на  
Tahir Lokmani 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Ананиева 
 

е ментор на  
Ана Аврамоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Апостоловска 
 

е ментор на  
Татјана Илиевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Мила Павловска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Игоска 
 

е ментор на  
Марта Константинополус 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Даниел Марковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Борислав Ристевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Петар Симовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Емилија Кочовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Меланија Стевовска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Каја Војновска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на  
Радмила Поповска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојаноска 
 

е ментор на  
Лука Ристоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неџдета Џељадини 
 

е ментор на  
Denisa Jusufi 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојанка Василева 
 

е ментор на  
Македонка Атанасова 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 
од Струмица,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на  
Стојанчо Манчев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на  
Круме Колев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на  
Марија Ѓоргиева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тинка Абрашева 
 

е ментор на  
Ѓорги Митев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Абрашева 
 

е ментор на  
Константин Коцевски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тинка Абрашева 
 

е ментор на  
Ивана Георгиевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Вета 
 

е ментор на  
Иван Гарванлиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Вета 
 

е ментор на  
Давид Божијанов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Мицева 
 

е ментор на  
Георгиј Коцевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасија Јанкова 
 

е ментор на  
Митко Ефтимов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Годева 
 

е ментор на  
Давид Донев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на  
Андреј Вучков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Чавдарова 
 

е ментор на  
Трајче Илачов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Андонова 
 

е ментор на  
Велибор Божинов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тинка Абрашева 
 

е ментор на  
Елена Георгиевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на  
Милка Василева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасија Јанкова 
 

е ментор на  
Тамара Манчева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Пецева 
 

е ментор на  
Павлина Ефтимова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на  
Снежана Серафимовска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Годева 
 

е ментор на  
Блаже Зазов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Годева 
 

е ментор на  
Елена Влахова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасија Јанкова 
 

е ментор на  
Димитар Јанков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Чавдарова 
 

е ментор на  
Ефтим Караманолев 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на  
Мартин Манчев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Андонова 
 

е ментор на  
Ивана Манева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Вета 
 

е ментор на  
Бранко Стојменов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Велковска 
 

е ментор на  
Михаил Трајков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Велковска 
 

е ментор на  
Андреј Трајков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Иван Пеев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Чукарска 
 

е ментор на  
Влатко Панов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Дончевска 
 

е ментор на  
Боби Крстев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Јагода Панова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пецева 
 

е ментор на  
Трајче Манчевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Гунова 
 

е ментор на  
Димитриј Серафимов 
ученик во V одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Лилјана Милковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Златица Витанова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Јасмина Димитриева 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Стефан Манев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Мите Илиев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Перса Пенева 
 

е ментор на  
Хистијан Трајков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пецева 
 

е ментор на  
Верица Костадинова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Бранкица Ѓеоргиева 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Кире Георгиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на  
Стефан Атанасов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на  
Филип Илиев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пецева 
 

е ментор на  
Никола Станишлевиќ 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               


